ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«УПРАВЛЕНИЕ СПОРТИВНЫМИ ОБЪЕКТАМИ»

ДЕПАРТАМЕНТА СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
(ГБУ «МосСпортОбъект»)

П Р И К А З

___________________                                                                          №___________________

О присвоении (подтверждении)

юношеских спортивных разрядов

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона

от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, Положением

о присвоении спортивных разрядов в ГБУ «МосСпортОбъект», утвержденным
приказом ГБУ «МосСпортОбъект» от 02 октября 2023 года № 1496, а также

нормами, требованиями и условиями их выполнения по виду спорта
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить (подтвердить) «третий юношеский спортивный разряд»,
«второй юношеский спортивный разряд» и «первый юношеский спортивный

разряд» лицам, указанным в приложении к настоящему приказу.
2. Управлению по сопровождению физкультурной и спортивной

деятельности направить копию настоящего приказа в течение 3 (трех) рабочих дней
со дня его подписания в обособленное подразделение, подавшее представление
о присвоении юношеских спортивных разрядов, и (или) обеспечить его размещение

в Базе знаний ГБУ «МосСпортОбъект».
3. Отделу по делопроизводству и контролю за исполнением поручений

ознакомить с настоящим приказом лиц, указанных в приказе, посредством
электронной рассылки в системе МосЭДО.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на начальника управления по сопровождению физкультурной и спортивной

деятельности Калинину Н.А.

Директор                                                                                                А.А.Самойленко

Документ зарегистрирован № 787 от 16.05.2025 Даниленко О.А. ()
Страница 1 из 11. Страница создана: 16.05.2025 09:07

Приложение

к приказу ГБУ «МосСпортОбъект»
от________________№__________

№ ФИО Дата

рождения

Вид спорта Разряд

III юношеский спортивный разряд

1.  Блинов Дмитрий Павлович 16.11.2014 Плавание III юношеский спортивный
разряд

2.  Бонь Милана Марэковна 21.12.2014

Плавание III юношеский спортивный
разряд

3.  Витошнев Никита Константинович 15.01.2014 Плавание III юношеский спортивный

разряд

4.   Гладких Никита Александрович 21.12.2014 Плавание III юношеский спортивный
разряд

5.  Гудков Алексей Егорович 04.03.2015 Плавание III юношеский спортивный

разряд

6.  Гулин Артём Алексеевич 23.05.2011 Плавание III юношеский спортивный
разряд

7.  Грачев Георгий Артемович  08.10.2014 Плавание III юношеский спортивный
разряд

8.  Илясов Андрей Дмитриевич 27.07.2015 Плавание III юношеский спортивный

разряд

9.  Карле Кира Сергеевна  01.10.2015 Плавание III юношеский спортивный
разряд

10.  Качанов Даниил Ильич  10.03.2016 Плавание III юношеский спортивный

разряд

Документ зарегистрирован № 787 от 16.05.2025 Даниленко О.А. ()
Страница 2 из 11. Страница создана: 16.05.2025 09:07

11.  Ковалев Кирилл Юрьевич 15.05.2013 Плавание III юношеский спортивный

разряд

12.  Кривоносов Александр Александрович 05.07.2015 Плавание III юношеский спортивный
разряд

13.  Миллер Алиса Дейловна 09.06.2016 Плавание III юношеский спортивный

разряд

14.  Мордвинова Дарья Сергеевна 17.01.2010 Плавание III юношеский спортивный
разряд

15.  Овчаров Даниил Ильич 04.06.2015 Плавание III юношеский спортивный

разряд

16.  Осимова Алина Руслановна 13.08.2016 Плавание III юношеский спортивный

разряд

17.  Папазотос Лео Эвагелоус 09.01.2016 Плавание III юношеский спортивный
разряд

18.  Посиренин Егор Владимирович  23.03.2016 Плавание III юношеский спортивный

разряд

19.  Салова Дарья Андреевна 27.01.2016 Плавание III юношеский спортивный
разряд

20.  Семериков Константин Николаевич 12.08.2012 Плавание III юношеский спортивный

разряд

21.  Спиридонов Платон Антонович 26.03.2015 Плавание III юношеский спортивный
разряд

22.  Сучков Тимофей Иванович   26.04.2016 Плавание III юношеский спортивный
разряд

23.  Худов Андрей Владимирович 22.12.2015 Плавание III юношеский спортивный

разряд

24.  Шортанов Ратмир Залимович 29.09.2012 Плавание III юношеский спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № 787 от 16.05.2025 Даниленко О.А. ()
Страница 3 из 11. Страница создана: 16.05.2025 09:07

II юношеский спортивный разряд

25.  Алексашкина Анастасия Денисовна 06.06.2012 Плавание II юношеский спортивный

разряд

26.  Алексеев Евгений Романович 27.01.2010 Плавание II юношеский спортивный
разряд

27.  Барденков Даниил Александрович 02.06.2015 Плавание II юношеский спортивный

разряд

28.  Беляев Олег Евгеньевич  10.05.2015 Плавание II юношеский спортивный
разряд

29.  Бозкурт Дэмир Гювенович  18.03.2012 Плавание II юношеский спортивный
разряд

30.  Борисов Андрей Артемович  17.02.2013 Плавание II юношеский спортивный

разряд

31.  Васькин Артём Альбертович  21.10.2014 Плавание II юношеский спортивный
разряд

32.  Верясова Инга Денисовна  19.08.2015 Плавание II юношеский спортивный

разряд

33.  Виноградов Никита Павлович  13.02.2012 Плавание II юношеский спортивный
разряд

34.  Волотова Маргарита Александровна  25.05.2015 Плавание II юношеский спортивный
разряд

35.  Воробьев Всеволод Юрьевич  16.12.2011 Плавание II юношеский спортивный

разряд

36.  Гапотченко Елисей Дмитриевич  28.08.2012 Плавание II юношеский спортивный
разряд

37.  Гусейнзаде Фаган Рафаэль оглы 10.05.2011 Плавание II юношеский спортивный

разряд

Документ зарегистрирован № 787 от 16.05.2025 Даниленко О.А. ()
Страница 4 из 11. Страница создана: 16.05.2025 09:07

38.  Грушина Мелана Алексеевна  19.06.2008 Плавание II юношеский спортивный

разряд

39.  Дамашин Дмитрий Алексеевич 28.02.2013 Плавание II юношеский спортивный
разряд

40.  Дмитриев Семен Сергеевич 17.02.2011 Плавание II юношеский спортивный

разряд

41.  Егоров Даниил Борисович  31.08.2014 Плавание II юношеский спортивный
разряд

42.  Еремин Семен Андреевич  09.10.2012 Плавание II юношеский спортивный

разряд

43.  Жегов Степан Викторович  02.12.2012 Плавание II юношеский спортивный

разряд

44.  Жуков Егор Максимович 18.07.2013 Плавание II юношеский спортивный
разряд

45.  Журин Давид Евгеньевич  09.02.2012 Плавание II юношеский спортивный

разряд

46. Захаров Антон Павлович 12.07.2011 Плавание II юношеский спортивный
разряд

47. Зотин Акимий Климентьевич  17.02.2013 Плавание II юношеский спортивный

разряд

48. Иванов Михаил Андреевич  16.10.2010 Плавание II юношеский спортивный
разряд

49. Исхаков Валентин Тагирович  27.03.2012 Плавание II юношеский спортивный
разряд

50. Кичкильдеев Вадим Константинович 15.09.2011 Плавание II юношеский спортивный

разряд

51. Клевцова Мария Александровна  04.12.2013 Плавание II юношеский спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № 787 от 16.05.2025 Даниленко О.А. ()
Страница 5 из 11. Страница создана: 16.05.2025 09:07

52. Краснов Павел Кириллович  19.10.2013 Плавание II юношеский спортивный

разряд

53. Круглова Арина Станиславовна  03.10.2013 Плавание II юношеский спортивный
разряд

54. Кулабухов Николай Владимирович  21.05.2014 Плавание II юношеский спортивный

разряд

55. Лапкин Алексей Антонович  16.06.2010 Плавание II юношеский спортивный
разряд

56. Ляшенко Валерия Витальевна  14.10.2014 Плавание II юношеский спортивный

разряд

57. Манукина Валерия Михайловна  15.10.2013 Плавание II юношеский спортивный

разряд

58. Матвеев Фадей Александрович  02.10.2011 Плавание II юношеский спортивный
разряд

60. Матюнин Леонид Денисович  24.08.2012 Плавание II юношеский спортивный

разряд

61. Мелехина Дарья Никитична  30.12.2015 Плавание II юношеский спортивный
разряд

62. Мельке Макар Алексеевич  12.09.2014 Плавание II юношеский спортивный

разряд

63. Мерсияпов Дамир Хайдарович  20.02.2014 Плавание II юношеский спортивный
разряд

64. Молохин Иван Ильич  05.03.2015 Плавание II юношеский спортивный
разряд

65. Моторыгин Даниил Александрович 25.10.2013 Плавание II юношеский спортивный

разряд

66. Найштут Тимофей Филиппович  30.05.2015 Плавание II юношеский спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № 787 от 16.05.2025 Даниленко О.А. ()
Страница 6 из 11. Страница создана: 16.05.2025 09:07

67. Никонова Славяна Леонидовна 08.10.2013 Плавание II юношеский спортивный

разряд

68. Нурмухамедов Михаил Тимурович  01.06.2011 Плавание II юношеский спортивный
разряд

69. Орлов Петр Дмитриевич  04.11.2007 Плавание II юношеский спортивный

разряд

70. Пешняева Анастасия Павловна 21.10.2013 Плавание II юношеский спортивный
разряд

71. Поляков Константин Михайлович  02.03.2015 Плавание II юношеский спортивный

разряд

72. Предель Борис Максимович  25.10.2012 Плавание II юношеский спортивный

разряд

73. Пушкарев Артём Алексеевич  30.11.2011 Плавание II юношеский спортивный
разряд

74. Руказенков Лев Артемович  27.12.2015 Плавание II юношеский спортивный

разряд

75. Сайфин Артём Ансарович  20.09.2016 Плавание II юношеский спортивный
разряд

76. Сараев Илья Александрович  27.08.2010 Плавание II юношеский спортивный

разряд

77. Сафарбеков Руслан Артемович  17.08.2012 Плавание II юношеский спортивный
разряд

78. Семенков Елисей Александрович  11.01.2013 Плавание II юношеский спортивный
разряд

79. Соловьев Тимофей Александрович  11.06.2014 Плавание II юношеский спортивный

разряд

80. Солодовников Максим Артурович  09.09.2011 Плавание II юношеский спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № 787 от 16.05.2025 Даниленко О.А. ()
Страница 7 из 11. Страница создана: 16.05.2025 09:07

81. Стаценко Илья Олегович  20.06.2011 Плавание II юношеский спортивный

разряд

82. Стефанова Ксения Александровна 27.08.2013 Плавание II юношеский спортивный
разряд

83. Суворов Тимур Шокрузович 15.05.2015 Плавание II юношеский спортивный

разряд

84. Татинцян Давид Вагеевич  03.03.2012 Плавание II юношеский спортивный
разряд

85. Толчина Полина Кирилловна  30.11.2012 Плавание II юношеский спортивный

разряд

86. Трусов Матвей Денисович  04.06,2012 Плавание II юношеский спортивный

разряд

87. Усольцев Иван Алексеевич  02.05.2014 Плавание II юношеский спортивный
разряд

88. Федотов Александр Павлович  11.03.2014 Плавание II юношеский спортивный

разряд

89. Филин Михаил Алексеевич  27.03.2015 Плавание II юношеский спортивный
разряд

90. Фролов Филипп Алексеевич  30.09.2015 Плавание II юношеский спортивный

разряд

91. Чекаева Елена Александровна  05.08.2009 Плавание II юношеский спортивный
разряд

92. Чеканов Фёдор Васильевич  26.06.2015 Плавание II юношеский спортивный
разряд

93. Чиркова Мирослава Павловна  24.05.2016 Плавание II юношеский спортивный

разряд

94. Шеляховский Андрей Михайлович  21.10.2011 Плавание II юношеский спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № 787 от 16.05.2025 Даниленко О.А. ()
Страница 8 из 11. Страница создана: 16.05.2025 09:07

95. Шибанова София Андреевна  28.06.2015 Плавание II юношеский спортивный

разряд

I юношеский спортивный разряд

96.  Адаскин Александр Михайлович  12.02.2009 Плавание I юношеский спортивный
разряд

97. Андреев Фёдор Павлович 09.06.2013,  Плавание I юношеский спортивный

разряд

98. Большаков Андрей Дмитриевич 29.12.2011 Плавание I юношеский спортивный
разряд

99. Васькин Альмир Альбертович 01.08.2013  Плавание I юношеский спортивный
разряд

100. Волотова Анастасия Александровна 08.02.2011 Плавание I юношеский спортивный

разряд

101. Гайнанова Анастасия Артуровна 12.12.2011 Плавание I юношеский спортивный
разряд

102. Гегельская Алиса Вячеславовна 21.06.2010 Плавание I юношеский спортивный

разряд

103. Голубева Анна Денисовна 27.10.2008 Плавание I юношеский спортивный
разряд

104. Ермакова Ульяна Дмитриевна 07.01.2008 Плавание I юношеский спортивный
разряд

105. Етчик Матвей Антонович 11.09.2013 Плавание I юношеский спортивный

разряд

106. Звягин Егор Сергеевич 14.09.2009 Плавание I юношеский спортивный
разряд

107. Зражевский Игорь Александрович 10.02.2006 Плавание I юношеский спортивный

разряд

Документ зарегистрирован № 787 от 16.05.2025 Даниленко О.А. ()
Страница 9 из 11. Страница создана: 16.05.2025 09:07

108. Игнатова Нина Михайловна 16.06.2012 Плавание I юношеский спортивный

разряд

109. Колесникова София Игоревна 15.11.2013 Плавание I юношеский спортивный
разряд

110. Колоколов Николай Андреевич 28.06.2011 Плавание I юношеский спортивный

разряд

111. Королев Лев Станиславович 14.08.2012  Плавание I юношеский спортивный
разряд

112. Косырев Даниил Викторович 08.04.2012  Плавание I юношеский спортивный

разряд

113. Крамаренко Ксения Владимировна 04.06.2012  Плавание I юношеский спортивный

разряд

114. Кузьмик Даниил Антонович 25.02.2010 Плавание I юношеский спортивный
разряд

115. Лаворенко Ярослав Павлович 10.10.2010 Плавание I юношеский спортивный

разряд

116. Лапик Илья Денисович 04.12.2011 Плавание I юношеский спортивный
разряд

117. Максимов Николай Игоревич 05.07.2011 Плавание I юношеский спортивный

разряд

118. Мамлай Михаил Александрович 25.01.2011 Плавание I юношеский спортивный
разряд

119. Матюхин Матвей Евгеньевич 23.04.2010 Плавание I юношеский спортивный
разряд

120. Мещерякова Варвара Валерьевна  14.05.2012 Плавание I юношеский спортивный

разряд

121. Пастухова Мария Владимировна 04.11.2012 Плавание I юношеский спортивный
разряд

Документ зарегистрирован № 787 от 16.05.2025 Даниленко О.А. ()
Страница 10 из 11. Страница создана: 16.05.2025 09:07

122. Петрова Василиса Егоровна 27.02.2011 Плавание I юношеский спортивный

разряд

123. Ринк Матвей Владиславович 14.10.2010 Плавание I юношеский спортивный
разряд

124. Ринк Матвей Владиславович 14.10.2013 Плавание I юношеский спортивный

разряд

125. Рыженко Артём Алексеевич 18.08.2009  Плавание I юношеский спортивный
разряд

126. Святухин Филипп Кириллович 08.01.2012 Плавание I юношеский спортивный

разряд

127. Сметанюк Ирина Александровна 08.02.2014 Плавание I юношеский спортивный

разряд

128. Степанова Диана Сергеевна 06.09.2009 Плавание I юношеский спортивный
разряд

129. Тарасов Матвей Андреевич 27.02.2012  Плавание I юношеский спортивный

разряд

130. Тюрина Дарья Константиновна  03.03.2012  Плавание I юношеский спортивный
разряд

131. Харрис Сэмюэль Робертович 13.05.2012  Плавание I юношеский спортивный

разряд

132. Цветкова Влада Вячеславовна 19.08.2009 Плавание I юношеский спортивный
разряд

133. Чугунов Фёдор Владимирович 24.08.2008 Плавание I юношеский спортивный
разряд

134. Швидко Александр Борисович 19.03.2011 Плавание I юношеский спортивный

разряд

Документ зарегистрирован № 787 от 16.05.2025 Даниленко О.А. ()
Страница 11 из 11. Страница создана: 16.05.2025 09:07

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11